REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta — Boyacd

Email; 01 prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Estado No.03
02/02/2023
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2019-00055

2022-00002

2022-00028

2022-00065

2023-00013

2023-00075

2024-00002

EJECUTIVO MIMINMA
CUANTIA

LIQUIDATORIO
SUCESION INTESTADA
DE MINIMA CUANTIA

LIQUIDATORIO
SUCESION INTESTADA
DE MINIMA CUANTIA

ESPECIAL DE DESLINDE
Y AMOJONAMIENTO

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL DE
MIMINMA CUANTIA

PEDRO ANTONIO SANCHEZ

MARTINEZ OSCAR LEONEL CELY VARGAS

JOSE DE JESUS CRISTANCHO Y
OTROS

CTES. FACUNDO CRISTANCHO
NINO y JULIANA MARTINEZ CELY

FRANCELINA DEL CARMEN
CRISTANCHO PUENTES Y
OTROS

CTE. JUSTA EVELIA PUENTES
CEPEDA

JOSE GUILLERMO LOZANO Y
OTROS

MANUEL SABEL VARGAS CELY Y
OTROS

BAUDILIO ESTEVEZ PUENTES PABLO ESCOBAR MELENDEZ

ALVARO IGNACIO CASTRO Y
OTROS

Hdros. Determinados de OLGA
MARTINEZ MARTINEZ Y OTROS

BANCO AGRARIO DE DIEGO JULIAN CALIXTO RUBIO

COLOMBIA
I Py S 5_—';[:_@5'
DEISY LISSETTE NUNCIRA GALLO
SECRETARIA

1/02/2024

1/02/2024

1/02/2024

1/02/2024

1/02/2024

1/02/2024

1/02/2024

MODIFICA LIQUIDACION DEL
CREDITO (1)

SE ABSTINE DE ABRIR INCIDENTE
DE HONORARIOS (1)

ORDENA CORREGIR PARTICION
(1)

SENALA FECHA Y DECRETA
PRUEBAS(I)

SENALA FECHA Y DECRETA
PRUEBAS(I)

ADMITE DEMANDA()

LIBRA MANDAMIENTO (I)

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY DOS (2) DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022
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