

## REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta – Boyacá

Estado No.**03** 02/02/2023

Email: j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

No	Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado/Causante	Fecha Auto	Auto/Anotación	Auto
01	2019-00055	EJECUTIVO MÍMINMA CUANTÍA	PEDRO ANTONIO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	OSCAR LEONEL CELY VARGAS	1/02/2024	MODIFICA LIQUIDACIÓN DEL CREDITO (I)	VER
02	2022-00002	LIQUIDATORIO SUCESIÓN INTESTADA DE MÍNIMA CUANTÍA	JOSÉ DE JESUS CRISTANCHO Y OTROS	CTES. FACUNDO CRISTANCHO NIÑO Y JULIANA MARTÍNEZ CELY	1/02/2024	SE ABSTINE DE ABRIR INCIDENTE DE HONORARIOS (I)	VER
03	2022-00028	LIQUIDATORIO SUCESIÓN INTESTADA DE MÍNIMA CUANTÍA	FRANCELINA DEL CARMEN CRISTANCHO PUENTES Y OTROS	CTE. JUSTA EVELIA PUENTES CEPEDA	1/02/2024	ORDENA CORREGIR PARTICIÓN (I)	VER
04	2022-00065	ESPECIAL DE DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	JOSÉ GUILLERMO LOZANO Y OTROS	MANUEL SABEL VARGAS CELY Y OTROS	1/02/2024	SEÑALA FECHA Y DECRETA PRUEBAS(I)	VER
05	2023-00013	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	BAUDILIO ESTEVEZ PUENTES	PABLO ESCOBAR MELENDEZ	1/02/2024	SEÑALA FECHA Y DECRETA PRUEBAS(I)	VER
06	2023-00075	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	ALVARO IGNACIO CASTRO Y OTROS	Hdros. Determinados de OLGA MARTINEZ MARTINEZ Y OTROS	1/02/2024	ADMITE DEMANDA(I)	VER
07	2024-00002	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL DE MÍMINMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIEGO JULIAN CALIXTO RUBIO	1/02/2024	LIBRA MANDAMIENTO (I)	VER

